PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
AVISOS DE RETIFICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. TP-001-2023
O Município de Serra Preta torna público RETIFICAÇÃO da publicação veiculada

no dia 18/04/2023. Seção: 3. Página: 74. Onde se lê: Valor: R$ 2.983.366,08 (dois milhões,
novecentos e oitenta e três mil, trezentos e sessenta e seis reais e oito centavos). Leia-se:
Valor: R$ 2.983.366,43 (dois milhões, novecentos e oitenta e três mil, trezentos e sessenta
e seis reais e quarenta e três centavos).

No CONTRATO Nº TP-142-2023 TOMADA DE PREÇO Nº TP-001-2023, publicado
em 18/04/2023. Seção: 3. Página: 74. Processo Administrativo: 077/2023. Contratante:
Município de Serra Preta/BA. Contratada: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS FLORESTA EIRELI.

Onde se lê: Dotação Orçamentária: 0808 - Sec. de Obras e Serviços Públicos.
Ação: 1.004 Fonte: 17000000. Elemento: 44.90.51.00. Valor: R$ 2.983.366,08 (dois milhões,
novecentos e oitenta e três mil, trezentos e sessenta e seis reais e oito centavos). Leia-se:
Dotação Orçamentária: 06.06 - Sec. de Saúde. Ação: 2.027 Fonte: 16310000. Elemento:
44.90.51.00. Valor: R$ 2.983.366,43 (dois milhões, novecentos e oitenta e três mil,
trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e três centavos).

FRANKLIN LEITE DA SILVA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 19/2023

O Pregoeiro torna público aos interessados que realizará a licitação
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023 - Tipo: